
Zarządzenie Nr 41/2016 
Wójta Gminy Rozdrażew 
z dnia 13 czerwca 2016r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Gminy Rozdrażew 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2016, poz.  446), zarządza się, co następuje. 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Rozdrażew stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 24/2006 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 29 września 2006 r.1, wprowadza się 
następujące zmiany: 
w § 7 pkt 4 oraz w § 24 dotychczasową nazwę referatu „gospodarki przestrzennej, 
ochrony środowiska, komunikacji” zastępuje się  nazwą referatu „gospodarki 
komunalnej”.  
 

§ 2 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 24/2006 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 29 września 2006 
r. otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 lipca 2016r. 
 

 
            Wójt Gminy  
        /-/ Mariusz Dymarski  

                                           
1 Zmiany wprowadzone zarządzeniami Wójta Gminy Rozdrażew: Nr 51/2006 z dnia 29 grudnia 2006r., Nr 
8a/2011 z dnia 24 stycznia 2011r., Nr 69/2011 z dnia 30 grudnia 2011r., Nr  35/2013 z 2 lipca 2013r., Nr 
71/2014 z 13 października 2014r. oraz Nr 20/2015 z 28 kwietnia 2015r. 


